
 
 

AR CENĀM

SVĒTKI KLĀJAS
VISĀS MĀJĀS

Piedāvājums ir spēkā 
no 14.11. līdz 20.11.2023. 46

169 
€ -52%

Hurma PERSIMON
1 kg

3,49 €

025 
€ -68%

Kāposti 
1 kg

0,79 €

079 
€ -50%

Banāni
1 kg

1,59 €

799 
€ -41%

Torte CIELAVIŅA 
700 g (11,41 €/kg)

13,60 €

279 
€ -60%

Vājpiena biezpiens 
ŽEMAITIJOS
1 kg, 0,5%

6,99 €

449 
€ -44%

Foreļu ikri LEMBERG 
90 g (49,89 €/kg)

7,99 € 399 
€ -50%

Svaiga pīle WELL DONE 
1 kg

7,99 €

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Konservējumiem 
BONDUELLE

-50%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Provansas 
majonēze FRANCIS 
250 g (3,16 €/kg; 
5,16 €/kg)

079 
 € 

129 
 € 

Gaišais alus 
UŽAVAS 
500 ml, 4,6% alk. 
(2,78 €/l; 3,50 €/l)

139 
 € 

175 
 € 

RĪGAS MELNAIS balzams 
0,5 l, 30% vai 45% alk., 
divi veidi (15,98 €/l; 
no 20,98 €/l)

799 
 € 

1049 
 € 

no

Cūkgaļas kakla 
karbonāde 
1 kg

449 
 € 

649 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA, 
un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir 
noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču 
daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs 
Maxima X veikalos. *Cena pie preces norādīta ar 
atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides.



AR CENĀM

SVĒTKI
KLĀJAS
VISĀS MĀJĀS

129 
€ -28%

Dzērvenes pūdercukurā 
MUIŽKUNGU
85 g (15,18 €/kg)

1,79 € 139 
€ -29%

Īsta rudzu 
saldskābmaize 
LĀČI 
310 g (4,48 €/kg)

1,95 €

699 
€ -45%

Klasiskais siers 
SMILTENE 
1 kg, 50% 

12,73 € 899 
€ -40%

Brieža šķiņķa 
cepetis ar bekonu 
marinādē RGK
1 kg

15,00 €

Zivju produkcijai 
SUDRABLĪNIS 

-25%*

Pārstrādātai un 
svaigai gaļai LIDO

-25%*

Siļķēm KAIJA

-30%*

799 
€ -20%

Gaļas plate 
MEISTARA MARKA 
700 g (11,41 €/kg)

9,99 €

399 
€ -43%

Grieztie ziedi 
ROZES
(baltas un 
sarkanas)
1 iepak./11 gab.
(0,36 €/gab.)

6,99 €

299 
€ 1+1

Sautēti kāposti 
mājas gaumē 
GARĪŠI 
2x 700 g 
(2,14 €/kg)

5,98 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2



AR CENĀM

SVĒTKI
KLĀJAS
VISĀS MĀJĀS

899 
€ -25%

Torte SARKANAIS 
VELVETS 
950 g 
(9,46 €/kg)

11,99 €879 
€ -20%

Siera kūka ar ķiršiem 
un rīvmaizi LĀČI 
600 g (14,65 €/kg)

10,99 €

Gāzēts dzēriens 
MEŽEZERS 
750 ml (2,65 €/l; 
4,08 €/l)

199 
 € 

306 
 € 

Cilindriska svece 
KAROGS 
1 gab., 6x12 cm

169 
 € 

329 
 € 

Papīra Latvijas 
karodziņu 
komplekts 
1 iepak./48 gab.
(0,03 €/gab.; 
0,05 €/gab.)

149 
 € 

239 
 € 

Karstais ziemas 
dzēriens CIDO 
1 l, divi veidi

179 
 € 

229 
 € 

Nozīmīte 
KAROGA LENTE
1 gab.

149 
 € 

197 
 € 

Maltā kafija 
ROCKET 
BEAN LNK 
200 g (34,95 €/kg; 
49,95 €/kg)

699 
 € 

999 
 € 

Konfektes 
SKRĪVERU GOTIŅA 
250 g, divi veidi 
(10,76 €/kg; 
15,40 €/kg)

269 
 € 

385 
 € 

Tumšās šokolādes 
trifeles PŪRE ar 
marcipāna krēma 
pildījumu
1 kg

1199 
 € 

1699 
 € 

-25%

Torte 
NAMEJS 
1 kg

1099 
€

14,59 €

089 
€ -25%

Cepumi SELGA 
180 g (4,94 €/kg)

1,19 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2

Atlaides līdz 25%



Vitamīni katrai dienai!

499 
€ -29%

Mellenes spainītī 
400 g
(12,48 €/kg)

6,99 €

149 
€ -47%

Lauku gurķi 
1 kg

2,79 €

169 
€ -52%

Hurma PERSIMON
1 kg

3,49 €

025 
€ -68%

Kāposti 
1 kg

0,79 €

079 
€ -50%

Banāni
1 kg

1,59 €

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4



069 
€ -30%

Avokado
1 gab.

0,99 €

139 
€ -30%

Baltie kabači
1 kg

1,99 €

349 
€ -30%

Telpaugs ŠLUMBERGERA 
1 gab., Ø10 cm

4,99 €

139 
€ -22%

Mazie apelsīni 
1 kg

1,79 €

149 
€ -50%

Sarkanie 
ķiršu tomāti 
500 g 
(2,98 €/kg)

2,99 €

139 
€ -34%

Štovēti kāposti 
DIMDIŅI 
500 g 
(2,78 €/kg)

2,11 €

139 
€ -44%

Tumšās vīnogas 
MOLDOVA
1 kg

2,49 €

089 
€ -50%

Sarkanie kartupeļi 
2,5 kg (0,36 €/kg)

1,79 €

229 
€ -43%

Telpaugs ROZE 
1 gab., Ø13 cm

3,99 €

Ķirbjiem

-40%*

259 
€ -35%

Telpaugs KRIZANTĒMA
1 gab.,  
Ø12 cm

3,99 €

219 
€ 1+1

Kāposti 
marinādē ar 
burkāniem 
SMAILIE 
DIMDIŅI 
2x 650 g 
(1,68 €/kg)

4,38 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4

Atlaides līdz 50%



LATVIJAS
PIENAM
BŪS BŪT!
Aicinām atbalstīt vietējos piena 
ražotājus, iegādājoties lielāko daļu 
piena produktu par īpaši samazinātām 
cenām ar PALDIES karti.

Jogurta kokteilis 
VALMIERA 
220 g, trīs veidi 
(3,14 €/kg; 
no 4,91 €/kg)

069 
 € 

108 
 € 

no

Raudzēts 
piena 
produkts 
LAKTO 
450 g, 
četri veidi 
(2,20 €/kg; 
no 3,40 €/kg)

099 
 € 

153 
 € 

no

Piena olbaltuma 
dzēriens 
SMILTENE SPĒKS 
460 g, divi veidi 
(2,37 €/kg; 
3,37 €/kg)

109 
 € 

155 
 € 

Turku jogurts 
BALTAIS bez 
piedevām 
300 g (3,30 €/kg; 
4,50 €/kg)

099 
 € 

135 
 € 

Saldais krējums 
RASA 
500 ml, 35% 
(4,98 €/l; 7,12 €/l)

249 
 € 

356 
 € 

Kefīrs 
LIMBAŽU PIENS
1,5 kg, 2,5% 
(0,99 €/kg; 
1,23 €/kg)

149 
 € 

185 
 € 

Kausētais 
siers BALTAIS 
ar trifelēm 
180 g (8,28 €/kg; 
12,72 €/kg)

149 
 € 

229 
 € 

Skābais krējums 
SAULES PIENS 
400 g, 20% 
(3,23 €/kg; 
4,55 €/kg)

129 
 € 

182 
 € 

Jogurts 
BALTAIS 
380 g, 
divi veidi 
(2,87 €/kg; 
3,11 €/kg)

109 
 € 

118 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
7

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
6



Iz
de

vī
gi

Siers CESVAINE 
ar amoliņu 
150 g, šķēlēs 
(13,27 €/kg; 
19,93 €/kg)

199 
 € 

299 
 € 

Saldkrējuma sviests 
LAZDONA
200 g, 82%
(9,45 €/kg; 
14,95 €/kg)

189 
 € 

299 
 € 

Holandes siers 
CESVAINE 
1 kg, 45% 

799 
 € 

1273 
 € 

Alpu siers 
CESVAINE 
1 kg

979 
 € 

1499 
 € 

149 
€ -30%

Margarīns BOLERO 
ar sviestu 
400 g (3,73 €/kg)

2,13 € 189 
€ Tikai

Olas FAVORIT 
1 iepak./10 gab., 
A kategorija, L izmērs 
(0,19 €/gab.)

2,29 €

299 
€

Jogurta dzēriens 
ACTIMEL 
1 iepak./8x 100 g, 
divi veidi 
(3,74 €/kg)

no 3,91 €

no

-24% 029 
€

Biezpiena sieriņš 
BALTAIS 
38 g, trīs veidi 
(7,63 €/kg)

no 0,39 €

no

-26%

099 
€

Piens bez 
laktozes 
WELL DONE 
1 l, 1,5% vai 
3,2%, UHT

no 1,29 €

no

-23%

Cietajam sieram 
WELL DONE 

-30%*

Nedēļas
TOP

099 
€

Piens 
LIMBAŽU PIENS
1 l, 2,5% 

279 
€ -60%

Vājpiena 
biezpiens 
ŽEMAITIJOS
1 kg, 0,5%

6,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
7

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
6

Atlaides līdz 60%



Sātīgai maltītei!
Nedēļas
TOP

Cūkgaļas kakla 
karbonāde 
1 kg

449 
 € 

649 
 € 

299 
€ -25%

Cūkgaļas kotlešu 
masa BIOVELA
750 g (3,99 €/kg)

3,99 €

599 
€ Tikai

Cūkgaļas cepetis RGK
1 kg, trīs veidi

6,99 €

299 
€ -35%

Cūku mēles RGK
1 kg

4,59 €

Nedēļas
TOP 399 

€ -50%

Svaiga pīle 
1 kg

7,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8



159 
€ -20%

Cāļa šķiņķi 
WELL DONE 
500 g (3,18 €/kg)

1,99 €

249 
€ -29%

Cāļu pusspārni 
sarkanajā 
marinādē 
TALLEGG 
500 g 
(4,98 €/kg)

3,49 €

499 
€ -29%

Gaļa grilēšanai 
kefīra marinādē 
RAKVERE
500 g 
(9,98 €/kg)

6,99 €

399 
€ -50%

Liellopa gaļas 
steiks BIOVELA 
NEW YORK 
240 g 
(16,63 €/kg)

7,99 €

499 
€ -35%

Cālis cepšanai 
TALLEGG
1 kg, divi veidi

7,69 €

699 
€ -50%

Ribas grilēšanai amerikāņu 
gaumē RAKVERE 
900 g (7,77 €/kg)

13,99 €

269 
€ Tikai

Cāļa krūtiņas fileja 
WELL DONE 
500 g (5,38 €/kg)

2,99 €

399 
€

Šnicele 
NÕO CEPEŠKUNGS
400-480 g, trīs veidi 
(no 8,31 €/kg)

no 4,99 €

no

-20%

Gaļas 
pusfabrikātiem 
MEISTARA 
MARKA

-20%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8

Atlaides līdz 50%

KOPĪGIEM
MIRKĻIEM
SVĒTKOS 

IZDEVĪGA
CENA!



Svaigas jūras veltes!

999 
€ -29%

Garneles VANNAMEI 
1 kg, 60/80, vārītas 

13,99 €

519 
€ -26%

Ziemeļatlantijas argentīna 
1 kg, atkausēta

6,99 €629 
€ -30%

Kalmāru taustekļi 
1 kg, atkausēti

8,99 €

499 
€ Tikai

Atlantijas makrele 
1 kg, atkausēta 

5,93 €

-43%

Laša fileja ar ādu 
1 kg, vakuumā 

1299 
€

22,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

BRĪVAIS VILNIS
KONSERVI
IZDEVĪGĀK

Nedēļas
TOP

Sardīnes vai 
brētliņas KAIJA
240 g, 
dažādi veidi 
(4,54 €/kg; 
no 5,79 €/kg)

109 
 € 

139 
 € 

no

Šprotes eļļā 
BRĪVAIS VILNIS 
160 g, divi veidi 
(12,19 €/kg; 
16,19 €/kg)

195 
 € 

259 
 € 

Heka liemeņi 
SUNRISE 
475 g 
(6,08 €/kg; 
7,56 €/kg)

289 
 € 

359 
 € 

Garneles SUNRISE 
225 g, 100-200, 
tīrītas, vārītas 
(21,29 €/kg; 
28,67 €/kg)

479 
 € 

645 
 € 

Zivju filejas 
pirkstiņi 
WELL DONE 
450 g (5,98 €/kg; 
8,87 €/kg)

269 
 € 

399 
 € 

259 
€ -26%

Surimi nūjiņas VIČI 
300 g, atdzesētas 
(8,63 €/kg)

3,49 €

165 
€ -21%

Kaltētas zivju 
strēmeles 
SEA SNACK 
30 g, trīs veidi 
(55,00 €/kg)

2,09 €

189 
€ -35%

Laša vai tunča 
pastēte ABBA 
145 g (13,03 €/kg)

2,89 €

189 
€ -26%

Karsti kūpinātas 
reņģes OCEAN 
400 g (4,73 €/kg)

2,57 €

159 
€ -31%

Ķilavu filejas garšvielu 
sālījumā BRIIS 
160 g (9,94 €/kg)

2,29 €

430 
€ 1+1

Siļķu filejas 
eļļā VIČI 
TRADICIONAL
2x 400 g 
(5,38 €/kg)

8,60 €

449 
€ -44%

Foreļu ikri LEMBERG 
90 g (49,89 €/kg)

7,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10

Atlaides līdz 50%



Gatavs 
baudīšanai!

359 
€ -20%

Siera salāti ar 
burkāniem 
500 g (7,18 €/kg)

4,49 €

399 
€ -20%

Salāti ar kūpinātu 
lasi un tunci 
450 g (8,87 €/kg)

4,99 €

189 
€ Tikai

Cūkgaļas vai vistas 
aukstā gaļa 
300 g (6,30 €/kg)

2,29 €

299 
€ Tikai

Lavašs ar tunča vai 
šķiņķa pildījumu 
250 g (11,96 €/kg)

no 3,29 €

-25%

Torte NAMEJS 
1 kg

1099 
€

14,59 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12



269 
€ -23%

Vistas gabaliņi 
saldskābajā mērcē 
ar rīsiem 
350 g (7,69 €/kg)

3,49 €

399 
€ -22%

Kūka ar ķiršiem 
450 g (8,87 €/kg)

5,10 €

219 
€ -27%

Pankūkas ar ābolu 
pildījumu 
400 g (5,48 €/kg)

2,99 €

119 
€ -20%

Rupjmaizes kārtojums 
130 g (9,15 €/kg)

1,49 €389 
€ Tikai

Gaļas salāti 
500 g (7,78 €/kg)

4,29 €

169 
€ Tikai

Kūciņas VECRĪGA 
1 iepak./2x 60 g
(14,08 €/kg)

1,99 €

199 
€ Tikai

Pupiņu zupa ar 
kūpinātu gaļu 
400 g (4,98 €/kg)

2,39 €

199 
€ Tikai

Vistas gaļas kotletes 
1 iepak./2 gab., 200 g 
(9,95 €/kg)

2,39 €

899 
€ Tikai

Ābolu-karameļu torte 
1 kg

10,90 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Atlaides līdz 27%



Svaigi cepts Tev!

059 
€ -31%

Smalkmaizīte ar 
mango-marakujas 
pildījumu
79 g (7,47 €/kg)

0,85 €

079 
€ -25%

Maize CIABATTA ar 
ķiploku sviestu 
160 g (4,94 €/kg)

1,05 €

059 
€ -31%

Pīrāgs ar Fetas sieru 
90 g (6,56 €/kg)

0,85 €

129 
€ -22%

Rudzu maize RUSTIKA 
500 g (2,58 €/kg)

1,65 €

Virtulis VIVA 
MAGENTA ar 
ķiršu pildījumu 
2x 65 g (7,69 €/kg)

0,50 €/gab.
100 

€
1,58 €

VIENĪBĀM
PAR2 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14



Iz
de

vī
gi

Tikai
Rīgas melnā 
balzama 
upeņu torte
STABURADZE 
700 g 
(15,70 €/kg)

1099 
€

12,90 €699 
€ -21%

Siera kūka ar citronu 
krēmu SMILTENE 
950 g (7,36 €/kg)

8,90 €

299 
€ -29%

Mini pīrādziņi ar gaļu 
400 g (7,48 €/kg)

4,20 €

139 
€ -30%

Baltmaize LIELMAIZE 
500 g, divi veidi 
(2,78 €/kg)

1,99 €

085 
€ -26%

Lavašs ORIENTAL 
190 g (4,47 €/kg)

1,15 €275 
€ Tikai

Sāļie groziņi LAIVIŅAS 
140 g (19,64 €/kg)

3,19 €

799 
€

Vīnes šokolādes 
vai Medus 
kūka KŪKO 
1 kg vai 1,1 kg 
(no 7,26 €/kg)

no 10,49 €

no

-24%

Maizēm 
FAZER SVAIGI 
CEPTA TEV

-25%*

Rudzu rikām, 
burgermaizītēm 
un hot-dog 
maizītēm 
HANZAS 
MAIZNĪCA

-25%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14

Atlaides līdz 30%



PĒRC VAIRĀK,
TĒRĒ MAZĀK

%%

%

Garšvielām

Čipsiem

-30%**

-40%**

PĒRC
JEBKURUS
 3 GAB.

PĒRC
JEBKURUS
 4 GAB.

UN VAIRĀK

-30%**

-40%**

PĒRC
JEBKURUS
 3 GAB.

PĒRC
JEBKURUS
 4 GAB.

UN VAIRĀK

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

IZCEP PATS
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

RĪGAS MIESNIEKS
PELMEŅI

IZDEVĪGĀK

Saldējums 
AURUM 
98 g, divi veidi 
(8,06 €/kg; 
13,78 €/kg)

079 
 € 

135 
 € 

Kartupeļu 
pankūkas 
ROSTI AVIKO 
750 g (3,19 €/kg; 
4,60 €/kg)

239 
 € 

345 
 € 

Saldējums 
MINI MELTS 
72 g, divi veidi 
(17,92 €/kg; 
26,25 €/kg)

129 
 € 

189 
 € 

Dārzeņu maisījums 
ar mango un vistu 
GARDE MANGER 
400 g (6,48 €/kg; 
8,48 €/kg)

259 
 € 

339 
 € 

Kārtainā mīkla 
LATVIJAS MAIZNIEKS 
ar vai bez rauga 
400 g (4,88 €/kg; 
6,98 €/kg)

195 
 € 

279 
 € 

Pilsētas 
pelmeņi 
RĪGAS 
MIESNIEKS 
1 kg

349 
 € 

499 
 € 

149 
€ -38%

Tofu smēriņš ar 
dillēm LUNTER 
140 g (10,64 €/kg)

2,39 €129 
€ Tikai

Humoss ar baravikām 
160 g (8,06 €/kg)

1,59 € Nedēļas
TOP

Pavasara 
dārzeņu 
buķete 
HORTEX 
400 g 
(3,48 €/kg; 
4,98 €/kg)

139 
 € 

199 
 € 

Saldējums 
POLS glazūrā 
75 g, trīs veidi 
(7,87 €/kg; 
15,33 €/kg)

059 
 € 

115 
 € 

099 
€ 1+1

Cigoriņu 
saldējums 
DRUVA 
vafeļu glāzītē
2x 70 g 
(7,07 €/kg)

1,98 €

Provansas 
majonēze 
FRANCIS 
250 g 
(3,16 €/kg; 
5,16 €/kg)

079 
 € 

129 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Atlaides līdz 50%



IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM  

Burkānmaize LĀČI 
310 g (4,48 €/kg; 
6,29 €/kg)

139 
 € 

195 
 € 

Cūkas ribiņas 
BBQ mērcē 
NĀKOTNE
500 g 
(9,98 €/kg; 
12,78 €/kg)

499 
 € 

639 
 € 

Zemesriekstu 
krēms ar tumšo 
šokolādi NUTEGO 
255 g (7,80 €/kg; 
13,18 €/kg)

199 
 € 

336 
 € 

Pelmeņi LIDO 
400 g, divi veidi 
(8,73 €/kg; 
14,98 €/kg)

349 
 € 

599 
 € 

Laša fileja šķēlēs 
100 g, divi veidi 
(32,90 €/kg; 
46,90 €/kg)

329 
 € 

469 
 € 

Dabīgs 
minerālūdens 885 
1,5 l, gāzēts vai 
negāzēts (0,37 €/l; 
0,53 €/l)

055 
 € 

079 
 € 

Baltmaize 
DRUVA ZELTA 
MĀKOŅMAIZE 
450 g (2,20 €/kg; 
3,76 €/kg)

099 
 € 

169 
 € 

Šokolādes trifeles 
PURE ar ogu 
pildījumu 
120 g, divi veidi 
(20,75 €/kg; 
42,00 €/kg)

249 
 € 

504 
 € 

Tējas dzēriens 
HOOLIGAAN 
475 ml, 
divi veidi 
(6,29 €/l; 
9,45 €/l)

299 
 € 

449 
 € 

Grauzdēti 
zemesriesksti 
NUTEGO ar sāli 
400 g (7,48 €/kg; 
12,48 €/kg)

299 
 € 

499 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18



Iz
de

vī
gi

199 
€ -43%

Doktora cīsiņi 
RĪGAS MIESNIEKS 
500 g 
(3,98 €/kg)

3,49 €

299 
€ -40%

Doktora desa ar 
krējuma garšu 
800 g (3,74 €/kg)

4,99 € 249 
€ -29%

Karsti kūpināta 
vistas desa 
PORMET 
1 kg

3,49 €

299 
€ -29%

Ceptas cāļa kotletītes XL 
RĪGAS MIESNIEKS 
1 kg

4,20 €

599 
€ -40%

Karsti kūpināta 
cūkgaļas pavēdere 
1 kg, fasēts

9,99 €

269 
€ -29%

Vistas burgerkotletes 
ar sieru MORLINY 
400 g 
(6,73 €/kg)

3,79 €

299 
€ -40%

Cūkgaļas sardeles 
NĀKOTNE 
800 g 
(3,74 €/kg)

4,99 €

319 
€

Pilndūmu desa 
NÕO CEPEŠKUNGS 
285 g, divi veidi 
(11,19 €/kg)

no 4,11 €

no

-22%

317 
€ 1+1

Cepamdesiņas 
BALTĀS ar 
sieru ĀDAŽI 
2x 400 g 
(3,96 €/kg)

6,34 €

Karsti 
kūpināta 
cūkgaļas 
karbonāde 
NĀKOTNE 
JUBILĀRA
2x 100 g 
(10,00 €/kg)

1,00 €/gab.
200 

€
3,90 €

VIENĪBĀM
PAR2 

Asinsdesiņām

-30%*

Karsti kūpinātajai 
cāļu gaļai NĀKOTNE 

-30%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Atlaides līdz 50%



Iz
de

vī
gi

Skābeņu zupa 
vai sēņu soļanka 
KRONIS 
470 g 
(2,96 €/kg; 
no 4,11 €/kg)

139 
 € 

193 
 € 

no

Marinēti gurķi 
KITCHEN 
MASTERS 
660 g, divi veidi 
(2,11 €/kg; 
3,47 €/kg)

139 
 € 

229 
 € 

Tomātu mērce 
SPILVA 
510 g, saldā 
(2,73 €/kg; 
4,16 €/kg)

139 
 € 

212 
 € 

Borščs SPILVA 
530 g (4,70 €/kg; 
6,34 €/kg)

249 
 € 

336 
 € 

Rapšu eļļa RĪGA 
1 l, rafinēta

259 
 € 

439 
 € 

Eļļa cepšanai 
OL’MAR 
1 l

479 
 € 

599 
 € 

Turku zirnīši 
CIDACOS 
570 g (2,96 €/kg; 
4,26 €/kg)

169 
 € 

243 
 € 

Svaigu kāpostu 
borščs KOK 
500 g (3,38 €/kg; 
4,24 €/kg)

169 
 € 

212 
 € 

Ābolu biezenis 
SPILVA ar saldo 
krējumu
500 g (2,58 €/kg; 
4,54 €/kg)

129 
 € 

227 
 € 

Konservēti 
mizoti tomāti 
ITALPASTA 
400 g, divi veidi 
(3,48 €/kg; 
4,48 €/kg)

139 
 € 

179 
 € 

Olīvu izspaidu 
eļļa LUGLIO
3 l (4,66 €/l; 
7,33 €/l)

1399 
 € 

2199 
 € 

Konservējumiem 
BONDUELLE

-50%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Ar PALDIES karti izdevīgāk

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

KUHNE
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

KIKKOMAN
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Tvaicēti rīsi 
VALDO 
1 iepak./4x 125 g 
(2,70 €/kg; 
3,32 €/kg)

135 
 € 

166 
 € 

Bulgurs 
JUST NATURE 
500 g (3,38 €/kg; 
4,78 €/kg)

169 
 € 

239 
 € 

Ātri pagatavojamās 
auzu pārslas 
HERKULESS 
450 g (3,00 €/kg; 
3,76 €/kg)

135 
 € 

169 
 € 

Musli batoniņš 
FIBERA 
20 g, trīs veidi 
(11,50 €/kg; 
16,00 €/kg)

023 
 € 

032 
 € 

Makaroni 
DOBELE
500 g, 
trīs veidi 
(1,90 €/kg; 
2,70 €/kg)

095 
 € 

135 
 € 

Brokastu pārslas 
NESTLE 
375 g vai 400 g, 
divi veidi 
(no 6,48 €/kg; 
no 9,78 €/kg)

259 
 € 

391 
 € 

Mērce KUHNE 
SALATFIX  
AMERICAN 
CEASAR 
500 ml (7,78 €/l; 
9,78 €/l)

389 
 € 

489 
 € 

179 
€ -22%

Kviešu milti 
PŪRŲ
2 kg (0,90 €/kg)

2,29 €

Sojas mērce 
KIKKOMAN 
150 ml, divi veidi 
(23,27 €/l; 
no 30,00 €/l)

349 
 € 

450 
 € 

no

Garšvielām 
VEGETA, 200 g 
un 500 g

-25%*

Rīsu galetēm 
KUPIEC 

-20%*

Miltu 
maisījumiem 
CITY TASTE 

-20%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Atlaides līdz 25%



KARSTAS CENAS
KARSTAJIEM 
DZĒRIENIEM

14.11.-27.11.2023.

023 
€ 1+1

Šķīstošā kafija 
MACCOFFEE 
STRONG 3 IN 1 
2x 16 g (7,19 €/kg)

0,46 €

Karstajiem 
dzērieniem 
NESQUIK

līdz-30%*

Šķīstošajai kafijai 
NESCAFE 

līdz-40%*

Kafijai 
LAVAZZA

līdz-35%*

Kafijai 
TCHIBO

līdz-45%*

Kafijai 
DALLMAYR

līdz-40%*

Tējām 
HERBITUM

līdz-35%*

Tējām 
LOYD 

līdz-30%*

Tējām 
AROMA TEA 

-35%*

Kafijai 
MERRILD

līdz-50%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

22
          Vairāk informācijas Maxima 
          XX XXX veikalos vai 
www.maxima.lv/produktudienas



KARSTAS CENAS
KARSTAJIEM 
DZĒRIENIEM

14.11.-27.11.2023.

Sīrups kafijai 
MONIN 
250 ml, trīs veidi 
(13,96 €/kg; 
no 18,56 €/l)

349 
 € 

464 
 € 

no

Tēja LOVARE 
1 iepak./24x 1,5 g 
vai 2 g, trīs veidi 
(no 37,29 €/kg; 
no 51,88 €/kg)

179 
 € 

249 
 € 

BIO tēja YOGI
30,6 g, 
divi veidi 
(97,71 €/kg; 
136,93 €/kg)

299 
 € 

419 
 € 

Ogu biezeņa 
tēja MASHIE 
1 iepak./4x 45 g, 
trīs veidi 
(16,61 €/kg; 
22,17 €/kg)

299 
 € 

399 
 € 

Maltā kafija 
KONIGSTERN 
BESSER 
250 g (9,56 €/kg; 
15,96 €/kg)

239 
 € 

399 
 € 

Maltā kafija 
BKI EXTRA IN CUP 
500 g (9,98 €/kg; 
16,22 €/kg)

499 
 € 

811 
 € 

Maltā kafija BORBONE 
1 iepak./2x 250 g, 
(11,58 €/kg; 
15,98 €/kg)

579 
 € 

799 
 € 

Maltā kafija 
JACOBS 
SELECTION 
ITALIANO 
500 g (12,58 €/kg; 
22,16 €/kg)

629 
 € 

1108 
 € 

Kafijas pupiņas 
JACOBS 
KRONUNG 
KRAFTIG 
1 kg

999 
 € 

1999 
 € 

Kafijas pupiņas 
LOFBERGS 
1 kg, divi veidi

1249 
 € 

2155 
 € 

Šķīstošā kafija 
JACOBS 
KRONUNG 
1 iepak./2x 200 g 
(32,48 €/kg; 
64,98 €/kg)

1299 
 € 

2599 
 € 

Melnā tēja 
MOŽUMS 
1 iepak./20x 1,5 g, 
trīs veidi 
(18,33 €/kg; 
21,67 €/kg)

055 
 € 

065 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23



Iz
de

vī
gi

Šokolāde MILKA 
100 g, četri veidi 
(11,90 €/kg; 
no 16,20 €/kg)

119 
 € 

162 
 € 

no

Konfektes LISOVA 
vai CONFETTI
1 kg

569 
 € 

799 
 € 

Riekstu-rozīņu 
maisījums 
ARIMEX 
1 kg

599 
 € 

999 
 € 

Čipsi ESTRELLA 
180 g, trīs veidi 
(13,83 €/kg; 
17,56 €/kg)

249 
 € 

316 
 € 

Čipsi 
ĀDAŽU 
130 g, 
trīs veidi 
(13,77 €/kg; 
17,23 €/kg)

179 
 € 

224 
 € 

Čipsi 
INESSENCE 
125 g, trīs veidi 
(19,15 €/kg; 
31,92 €/kg)

239 
 € 

399 
 € 

Indijas rieksti 
ARIMEX 
700 g (9,27 €/kg; 
19,99 €/kg)

649 
 € 

1399 
 € 

Pistācijas ARIMEX 
800 g, grauzdētas, 
sālītas (12,49 €/kg; 
22,49 €/kg)

999 
 € 

1799 
 € 

369 
€ -26%

Prjaņiki BĒRNĪBA 
ar medus garšu 
1 kg

4,99 €

095 
€ -20%

Krekeri TUC 
100 g, divi veidi
(9,50 €/kg)

1,19 €

489 
€ -25%

Cepumi KANĒĻA 
TRĪSSTŪRĪŠI 
1 kg

6,49 €

Cepumiem 
MILKA 

-25%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24

Atlaides līdz 26%



Pievienojies Mazuļu klubam!

Pievienojies Mazuļu klubam!

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

RŪDOLFS
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Dārzeņu biezenis 
ar jaunlopa gaļu 
RŪDOLFS BIO 
190 g, 6+ 
(7,32 €/kg; 
9,74 €/kg)

139 
 € 

185 
 € 

Autiņbiksītes 
PEPPINS 
EVERYDAY 
1 iepak./24 vai 
28 gab., S4, S5 
(no 0,17 €/gab.; 
no 0,20 €/gab.)

475 
 € 

559 
 € 

Sausā kaķu 
barība 
WHISKAS 
300 g, 
divi veidi 
(4,30 €/kg; 
6,17 €/kg)

129 
 € 

185 
 € 

Mango-banānu 
biezenis SEMPER 
190 g, 6+ 
(7,84 €/kg; 
10,58 €/kg)

149 
 € 

201 
 € 

Paladziņi bērniem 
HAPPY 
1 iepak./10 gab., 
60x90 cm 
(0,45 €/gab.; 
0,59 €/gab.)

449 
 € 

590 
 € 

Konservētā 
kaķu barība 
CLUB 4 PAWS 
1 iepak./4x 85 g, divi 
veidi (4,97 €/kg; 
6,44 €/kg)

169 
 € 

219 
 € 

Konservētā suņu 
barība PIPER 
800 g, trīs veidi 
(3,49 €/kg; 
4,56 €/kg)

279 
 € 

365 
 € 

Piena maisījums 
FRISO GOLD 2 
400 g, 6+ 
(14,98 €/kg; 
19,58 €/kg)

599 
 € 

783 
 € 

Eļļa zīdaiņiem 
BUBCHEN 
200 ml (18,95 €/l; 
25,45 €/l)

379 
 € 

509 
 € 

Konservētā kaķu 
barība SHEBA 
1 iepak./4x 85 g, 
divi veidi 
(4,68 €/kg; 
9,76 €/kg)

159 
 € 

332 
 € 

Smiltis 
kaķu tualetei 
CLEAN & TIDY 
3,8 l, silikagels 
(1,02 €/l; 1,31 €/l)

389 
 € 

499 
 € 

Sausā suņu barība 
PURINA ONE MINI 
1,5 kg, divi veidi 
(4,99 €/kg; 
7,93 €/kg)

749 
 € 

1189 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24



Iz
de

vī
gi

Ābolu-arbūzu sulas 
dzēriens TYMBARK 
2 l (1,00 €/l; 
1,43 €/l)

199 
 € 

286 
 € 

Gāzēts dzēriens 
MANGAĻI 
VITA FRUIT ar 
ananāsu-marakujas 
garšu 
1,5 l (0,73 €/l; 
1,09 €/l)

109 
 € 

163 
 € 

Gāzēts dzēriens 
PEPSI 
2 l (0,95 €/l; 
1,31 €/l)

189 
 € 

262 
 € 

Dabīgs 
minerālūdens 
MANGAĻI 
1,5 l, divi veidi 
(0,39 €/l; 
0,45 €/l)

059 
 € 

068 
 € 

Gāzēts dzēriens 
SCHWEPPES 
PINK MIXER 
1,5 l (0,93 €/l; 
1,97 €/l)

139 
 € 

296 
 € 

Sulas dzēriens 
vai nektārs CIDO 
200 ml, divi veidi 
(1,95 €/l; 3,20 €/l)

039 
 € 

064 
 € 

Sula MIO&RIO 
300 ml, divi veidi 
(1,63 €/l; 2,30 €/l)

049 
 € 

069 
 € 

049 
€ -43%

Gāzēts dzēriens 
RC COLA 
355 ml (1,38 €/l)

0,86 € 119 
€ -27%

Negāzēts 
dzēriens FRUTS 
1,5 l, divi veidi 
(0,79 €/l)

1,63 €

089 
€ -40%

Gāzēts dzēriens 
DĀRZA LIMONĀDE 
500 ml, divi veidi 
(1,78 €/l)

1,48 €

069 
€ -30%

Gāzēts dzēriens 
JOHNNY 
BLOOM’S ROSE 
330 ml (2,09 €/l)

0,99 €

099 
€

Enerģijas 
dzēriens 
RED BULL 
250 ml, 
trīs veidi 
(3,96 €/l)

no 1,48 €

no

-33%

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGA 
LIETOŠANA IZRAISA NEGATĪVU IETEKMI

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Atlaides līdz 43%



Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP

Alkoholiskais 
kokteilis GARAGE 
HARD LEMON 
275 ml, 4% alk. 
(6,15 €/l; 6,58 €/l)

169 
 € 

181 
 € 

Alkoholiskais 
kokteilis BLACK 
BALSAM 
330 ml, 5% alk., 
divi veidi 
(3,48 €/l; 
4,61 €/l)

115 
 € 

152 
 € 

Alkoholiskais 
kokteilis 
CĒSU DŽONS 
1 l, 5% alk., 
divi veidi

229 
 € 

309 
 € 

115 
€ -26%

Alus MĪTAVA 
500 ml vai 568 ml, 
5% alk. 
(no 2,02 €/l)

1,55 €189 
€ -24%

Gaišais alus 
VALMIERMUIŽAS 
LETIŅU 
500 ml, 5,3% alk. 
(3,78 €/l)

2,49 €

119 
€ Tikai

Alus CĒSU BRŪŽA 
500 ml vai 568 ml, 
4,2%-5,4% alk., 
trīs veidi 
(no 2,10 €/l)

no 1,46 €159 
€ Tikai

Alus BOCMANIS 
DZINTARJŪRAS 
1 l, 5,8% alk.

1,83 €

Alum ALDARIS 

-30%*

Gaišais alus 
UŽAVAS 
500 ml, 4,6% alk. 
(2,78 €/l; 3,50 €/l)

139 
 € 

175 
 € 

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Atlaides līdz 30%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

Bezalkoholiskais vīns 
TORRES NATUREO 
750 ml, divi veidi 
(10,65 €/l; 19,05 €/l)

799 
 € 

1429 
 € 

Gaišais alus 
BAUSKAS 
1 l, 4,8% alk. 

229 
 € 

295 
 € 

Vīns FRONTERA 
CHARDONNAY 
0,75 l, 13% alk. 
(5,99 €/l; 8,79 €/l)

449 
 € 

659 
 € 

Vīns 
GRAND SUD
CABERNET 
1 l, 12,5% alk.

649 
 € 

899 
 € 

Alus HEINEKEN 
500 ml, 5% alk. 
(1,98 €/l; 3,24 €/l)

099 
 € 

162 
 € 

Vīns TRAPICHE 
CHARDONNAY 
0,75 l, 13% alk. 
(7,32 €/l; 10,65 €/l)

549 
 € 

799 
 € 

Vīns CASA CHARLIZE 
0,75 l, 12% vai 13,5% alk., 
divi veidi (9,32 €/l; 
no 15,96 €/l)

699 
 € 

1197 
 € 

no

Konjaks 
MARTELL VS 
0,7 l, 40% alk. 
(38,56 €/l; 
51,99 €/l)

2699 
 € 

3639 
 € 

Degvīns ABSOLUT 
0,7 l, 40% alk. 
(17,84 €/l; 
24,84 €/l)

1249 
 € 

1739 
 € 

Aperitīvs 
APEROL BITTER 
0,7 l, 11% alk. 
(18,56 €/l; 
24,70 €/l)

1299 
 € 

1729 
 € 

Šampanietis LAURENT-
PERRIER BRUT 
0,75 l, 12% alk. 
(53,32 €/l; 79,99 €/l)

3999 
 € 

5999 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28



Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP

Dzirkstošais vīns 
MARTINI 
0,75 l, 7,5% vai 
11,5% alk., divi veidi 
(10,65 €/l; 
no 11,99 €/l)

799 
 € 

899 
 € 

no

Karstvīna 
dzēriens CIDO 
1 l, 6% alk., 
divi veidi

299 
 € 

449 
 € 

Brendijs ASKANELI 5YO 
0,5 l, 40% alk.
(19,98 €/l; 29,18 €/l)

999 
 € 

1459 
 € 

Degvīns VOZDUH 
0,5 l, 40% alk. 
(13,98 €/l; 21,98 €/l)

699 
 € 

1099 
 € 

Vermuts 
MARTINI FIERO 
1 l, 14,9% alk.

999 
 € 

1299 
 € 

Degvīns 
HLIBNAJA LUKSS 
0,7 l, 40% alk. 
(12,13 €/l; 18,33 €/l)

849 
 € 

1283 
 € 

Rums BACARDI 
0,7 l, 37,5% alk., 
divi veidi (19,27 €/l; 
no 28,56 €/l)

1349 
 € 

1999 
 € 

no

Viskijs GRANT’S 
0,7 l, 40% alk.
(17,13 €/l; 20,93 €/l)

1199 
 € 

1465 
 € 

Džins BOMBAY 
SAPPHIRE 
0,7 l, 40% alk.
(28,56 €/l; 37,13 €/l)

1999 
 € 

2599 
 € 

Viskijs BUSHMILLS 
1 l, 40% alk.

1899 
 € 

3049 
 € 

899 
€ Tikai

Stiprs alkoholiskais 
dzēriens BONAPARTE 
0,7 l, 38% alk. 
(12,84 €/l)

11,09 €

RĪGAS MELNAIS 
balzams, 0,5 l,
30% vai 45% alk., 
divi veidi (15,98 €/l; 
no 20,98 €/l)

799 
 € 

1049 
 € 

no

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28

Ar PALDIES karti izdevīgāk



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

Dezodorants 
OLD SPICE 
50 ml zīmulis, 
divi veidi 
(65,80 €/l; 
99,80 €/l)

329 
 € 

499 
 € 

Zobu pasta 
PRESIDENT 
75 ml, divi veidi 
(37,20 €/l; 
no 69,20 €/l)

279 
 € 

519 
 € 

no

Šampūns 
GLISS 
400 ml, 
trīs veidi 
(7,48 €/l; 
13,98 €/l)

299 
 € 

559 
 € 

Trauku mazgājamās 
mašīnas tabletes 
TRI-BIO 
1 iepak./25 gab. 
(0,22 €/gab.; 
0,36 €/gab.)

559 
 € 

889 
 € 

Tīrīšanas līdzeklis 
logiem AJAX 
TRIPLE ACTIVE 
500 ml (3,98 €/l; 
5,78 €/l)

199 
 € 

289 
 € 

Skūšanās želeja 
NIVEA MEN 
FRESH KICK 
200 ml (17,45 €/l; 
34,95 €/l)

349 
 € 

699 
 € 

Higiēniskās paketes 
BELLA NORMAL AIR 
1 iepak./10 gab. 
(0,07 €/gab.; 
0,12 €/gab.)

069 
 € 

119 
 € 

Ūdens mīkstinātājs 
TRI-BIO 
940 ml (5,31 €/l; 
9,56 €/l)

499 
 € 

899 
 € 

Veļas mazgāšanas 
līdzeklis PERWOLL 
1,98 l/36 m.r., divi 
veidi (3,23 €/l; 
5,55 €/l)

639 
 € 

1099 
 € 

Veļas mīkstinātājs 
SILAN 
2,772 l/126 m.r. 
vai 2,86 l/130m.r., 
divi veidi 
(no 2,79 €/l; 
no 4,19 €/l)

799 
 € 

1199 
 € 

Veļas 
mazgāšanas 
kapsulas 
ARIEL COLOR 
1 iepak./72 gab. 
(0,25 €/gab.; 
0,44 €/gab.)

1799 
 € 

3199 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30



Iz
de

vī
gi

Zobu pasta ELMEX 
SENSITIVE 
75 ml (39,87 €/l; 
102,53 €/l)

299 
 € 

769 
 € 

Ikdienas ieliktnīši 
NATURELLA LIGHT 
CALENDULA
1 iepak./52 gab. 
(0,05 €/gab.; 
0,07 €/gab.)

269 
 € 

359 
 € 

Vienreizlietojamie 
skuvekļi BIC FLEX 3 
SENSITIVE 
1 iepak./3 gab. 
(1,16 €/gab.; 
2,00 €/gab.)

349 
 € 

599 
 € 

Šampūns HEAD & 
SHOULDERS 
400 ml, divi veidi 
(14,48 €/l; 
22,23 €/l)

579 
 € 

889 
 € 

Matu laka 
TAFT POWER 
CASHMERE 
250 ml (14,36 €/l; 
21,96 €/l)

359 
 € 

549 
 € 

Dušas želeja 
NIVEA 
500 ml, 
trīs veidi 
(7,98 €/l; 
13,58 €/l)

399 
 € 

679 
 € 

Trauku mazgāšanas 
līdzeklis PUR 
BALSAM ALOE 
VERA 
750 ml (2,79 €/l; 
3,59 €/l)

209 
 € 

269 
 € 

Sejas krēms 
L’OREAL AGE 
SPECIALIST 
50 ml, 65+, 
dienas vai nakts 
(131,80 €/l; 
239,80 €/l)

659 
 € 

1199 
 € 

Veļas mazgāšanas 
līdzekļiem 
BONUX 

līdz-35%*

Tīrīšanas līdzekļiem 
CILLIT 

līdz-45%*

Tualetes 
blokiem un 
tīrīšanas 
līdzekļiem 
DOMESTOS

līdz-40%*

Veļas kopšanas 
un sadzīves 
tīrīšanas 
līdzekļiem 
FROSCH un 
DR. BECKMANN 

līdz-35%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30

Atlaides līdz 45%



Zeķes 
SEVEN LEMON 
1 pāris, 
izmēri 36-46

349 
 € 

549 
 € 

Bērnu zeķes 
SEVEN LEMON 
1 pāris, 
izmēri 27-38,
dažādi veidi

149 
 € 

249 
 € 

Vīriešu zeķes 
PIERRE CARDIN 
1 iepak./4 pāri, 
izmēri 40-46
(1,50 €/pāris; 
2,50 €/pāris)

599 
 € 

999 
 € 

Sieviešu flīsa 
zeķbikses 
vai legingi 
SEVEN LEMON 
1 gab., 
izmēr S-XXL

399 
 € 

699 
 € 

Lietussargs 
PERLETTI 
1 gab., īss, 
automātisks,
dažādas krāsas

699 
 € 

1199 
 € 

Bērnu 
ziemas zābaki 
SEVEN LEMON 
1 pāris, 
izmēri 24-28

1299 
 € 

2199 
 € 

Sieviešu vai vīriešu 
ziemas zābaki 
SEVEN LEMON 
1 pāris, 
izmēri 37-40 
vai 42-46

1799 
 € 

2999 
 € 

Mājas čībām 

-40%**

Zeķes dāvanu 
kastītē 
1 pāris, izmēri 
35-42 vai 35-46, 
dažādi veidi

399 
 € 

699 
 € 

4 pāri/iepak.

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Lai silti
un skaisti



Mājas smarža 
ar nūjiņām 
un svece
1 kompl.

399 
 € 

799 
 € 

Trauku sūkļi-skruberi 
1 iepak./10 gab.
(0,08 €/gab.;
0,13 €/gab.)

079 
 € 

129 
 € 

Auto logu 
mazgāšanas 
šķidrums ziemai 
3,75 l, -20ºC, 
divi veidi 
(1,33 €/l; 2,13 €/l)

499 
 € 

799 
 € 

Baterijas 
ENERGIZER 
LITHIUM CR2032 
1 iepak./4 gab.,
3V, B4
(1,00 €/gab.;
1,75 €/gab.)

399 
 € 

699 
 € 

LED spuldze 
OSRAM 
1 gab., 8,5 W, E27, 
CLA60

209 
 € 

379 
 € 

Kapu svecēm 

-40%**

Mākslīgajām 
puķēm

-40%**

Bezvadu austiņas
bērniem, 1 pāris

1799 
 € 

2999 
 € 

Viedpulkstenis 
bērniem
1 gab.

2499 
 € 

3999 
 € 

•Darbības laiks 4 h
•Darbības attālums 
  10 m 
•Uzlādes laiks 1,5 h

•Rozā vai 
  zilā krāsā
•Ūdensizturīgs

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Saimniecībā
noderēs



Ziemassvētku 
dekors
1 gab., 30 cm 

399 
 € 

799 
 € 

Ziemassvētku 
eglītes rotājumi
1 kompl./20 gab.
dažādi veidi
(0,07 €/gab.;
0,16 €/gab.)

149 
 € 

329 
 € 

Ziemassvētku 
karnevāla stīpiņa 
1 gab.

149 
 € 

299 
 € 

Ziemassvētku 
karnevāla brilles 
1 gab., 
dažādi dizaini

099 
 € 

199 
 € 

Ziemassvētku 
cepure 
1 gab., 28x32 cm

049 
 € 

099 
 € 

Ziemassvētku 
eglīte 
1 gab., 29 cm, 
balta vai zaļa

199 
 € 

399 
 € 

Ziemassvētku 
dekors
1 gab., 30 cm 

999 
 € 

1999 
 € 

Bērnu 
Ziemassvētku 
džemperis 
1 gab., 
augumam 
128-140 cm

799 
 € 

1499 
 € 

Sieviešu 
vai vīriešu 
džemperis 
1 gab., izmēri 
S-L vai M-XL

1099 
 € 

1999 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
35

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
34



219 
€ -22%

Šokolāde SANTA 
CLAUS GUNZ 
150 g 
(14,60 €/kg)

2,79 €

299 
€ -25%

Cepumi PIPARKŪKU 
AUSTIŅAS MARIO 
200 g (14,95 €/kg)

3,99 €

949 
€ -21%

Ziemassvētku 
konfektes TOFFIFEE 
375 g (25,31 €/kg)

11,99 €

459 
€ -23%

Cepumi SVĒTKU ar 
iebiezināto pienu 
460 g (9,98 €/kg)

5,99 €

359 
€ -20%

Ziemassvētku šokolādes 
figūriņas KITKAT 
65 g (55,23 €/kg)

4,49 €

319 
€ -31%

Piparkūku mīkla 
CANNELLE 
800 g (3,99 €/kg)

4,59 €

329 
€ -25%

Cepumi ZIEMASSVĒTKU 
RIEKSTIŅI ar pildījumu
MARIO
310 g 
(10,61 €/kg)

4,39 €

299 
€ -25%

Pumperniķeļu mīkla 
ar piedevām MARIO
500 g (5,98 €/kg)

3,99 €

Adventes 
kalendāriem

-30%*

Ziemassvētku 
saldumiem 
LAIMA 

-20%*

Ziemassvētku 
saldumiem 
PERGALE

-20%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
35

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
34

Atlaides līdz 31%



16.11.-20.11.2023.

Saldēts +0,10 € depozīts Ražots LatvijāVegānisks

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. 
Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. Ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties veikalā! Attēliem 
ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai  informācijai var būt operatīvas izmaiņas par kurām informēsim pircējus veikalā. Ja izdevumā norādītā 
preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Bezmaksas informatīvais tālrunis: 80002020, no 
plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv; www.maxima.lv * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. ** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Bezalkoholisks Dāvana

Saldētajām un 
atdzesētajām jūras 
veltēm (izņemot 
zivīm un zivju 
produktiem)

-25%*

Sieriem un 
smērējamiem 
sieriem

-20%**

Šķīstošajai kafijai un 
kafijas maisījumiem

-25%*

Cepurēm, šallēm 
un cimdiem

-40%**

Konfekšu 
kārbām

-25%**

Tekstila 
izstrādājumiem

-40%**

Vīniem, 
dzirkstošiem un 
bezalkoholiskiem 
vīniem-40%**

Brendijiem, 
konjakiem, 
viskijiem un 
rumiem-30%**

Hermētiskajiem un 
beramo produktu 
traukiem

-40%**

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.


